
                 Sportovní klub Jihlava, z.s. 

Zápis ze schůze Rady SK Jihlava ze dne 28.5.2021 

 

1/2 
Sportovní klub Jihlava,z.s., Okružní 4628/2,586 01 Jihlava, IČ: 00543241, DIČ: CZ00543241. 

Tel: 567 310 014, Mob.: 608 822 400, e-mail:prochazka@skjihlava.cz  www.skjihlava.cz 

 

 

Termín: Pátek 28.5. 2021  

Program: 

 

1. Kontrola zápisu z minulé schůze Rady klubu. 

2 Příprava Valné hromady. 

3. Oprava topení v tělocvičně boxu. 

4. Letní provoz haly. 

5. Žádost oddílu florbalu. 

6. Registrační systém 

7. Hřiště na petangue 

8.. Seznámení Rady s výsledkem  hospodaření v minulém roce. 

9. Nájem / nákup pozemku pod budovou v Areálu  volejbalu. 

10. Zpráva ředitele o činnosti klubu, projednání.  

11. Přehled hospodaření k měsíci dubnu 2021. 

12. Podnět florbalu 

 
Zápis k jednotlivým bodům Programu schůze Rady SK: 

 

1. Rada provedla kontrolu zápisu z minulé schůze Rady Sportovního klubu. 

2. Rada připravila podklady na valnou hromadu SK Jihlava. 

3. Rada schválila opravu topení v tělocvičně boxu dle nejvýhodnějšího návrhu. 

 

4. Rada schválila letní provoz haly na měsíce červen až srpen za cenu 420,-. 

 

5. Rada projednala žádost oddílu florbalu a odsouhlasila nákup nových sítí na stávající florbalové 

branky (4ks). 

 

6. Rada vzala na vědomí další postup registračního systému, který by měl být naplno spuštěn od 

1.1.2022 

 

7. Rada schválila přípravu projektové dokumentace a přípravu na vytvoření petangového hřiště. 

  

8. Rada vzala na vědomí celkový výsledek hospodaření Sportovního klubu. 

 

9. Rada odsouhlasila zaplacení nájmu Správě železnic za pozemek v Areálu volejbalu. Rada 

Navrhne na Valné hromadě Sportovního klubu odkup tohoto pozemku. 

 

10. Rada vzala na vědomí zprávu ředitele. 

 

11. Rada vzala na vědomí hospodaření k měsíci duben 2021. Žádný oddíl nebyl k tomuto měsíci ve 

ztrátě. 

 

 

 

 
 Pavel Fejt 
 Jan Šmarda 
 Květoslava Smutná 
 Luboš Nožička 
 Libor Doležal 

  
  



                 Sportovní klub Jihlava, z.s. 

Zápis ze schůze Rady SK Jihlava ze dne 28.5.2021 

 

2/2 
Sportovní klub Jihlava,z.s., Okružní 4628/2,586 01 Jihlava, IČ: 00543241, DIČ: CZ00543241. 

Tel: 567 310 014, Mob.: 608 822 400, e-mail:prochazka@skjihlava.cz  www.skjihlava.cz 

12. Rada odsunula tento bod do příštího programu rady. 

 

 

Termín další Rady SK Jihlava bude v pátek 25.6.2021  v 7:30 hodin. 

 

Zapsal dne 28.5.2021   Pavel Fejt  --------------------------   

Předseda: Jan Šmarda  ------------------------- 


